
ProductSheet
Cestovní rozbočovač HP USB-C G2 (235N8AA)

Jeden rozbočovač. Mnoho funkcí.

Práce z domu nebyla nikdy snazší. Rozšiř
možnosti notebooku díky víceúčelovému
rozbočovači, který promění jeden port
USB-C® na tři porty – dva porty USB pro
běžné příslušenství a jeden port HDMI
nebo VGA pro další obrazovku.

Malý rozbočovač. Velké možnosti připojení.
Využívej rozbočovač USB-C® s dvěma porty USB pro příslušenství a rozhraním HDMI nebo VGA pro
připojení druhé obrazovky.[1,2]

Nabíjej všechna zařízení pomocí jednoho rozbočovače
Nabíjej současně více zařízení a notebook pomocí jednoho kabelu USB-C®.[1]

Škálovatelné napájení do kapsy
Buď produktivní díky rozbočovači, který poskytuje škálovatelné napájení pro notebook
prostřednictvím 45W, 65W nebo 90W adaptérů.[3]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 09, 2021 10:48 AM UTC+0000



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G2 (235N8AA)

Specikace

Minimální rozměry (Š x H x V) 10,7 x 4,1 x 1,7 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 4.21 x 1.61 x 0.67 in

Hmotnost 0,07 kg

Hmotnost 0.14 lb

Rozměry balení (š x h x v) 15,5 x 9,5 x 3,7 cm

Hmotnost balení 0,16 kg

Číslo UPC 195122815479

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Cestovní rozbočovač HP USB-C G2; Záruční list; Produktový list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 09, 2021 10:48 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G2 (235N8AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 09, 2021 10:48 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G2 (235N8AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Podporuje multifunkční porty USB-C® (video, nabíjení a USB 3.1) a porty USB Type-C® s podporou rozhraní Thunderbolt™.

[2] Podporuje jeden displej s rozlišením až 4 960 x 2 160 při 30 Hz (pouze 2 datové páry DP přes rozhraní HDMI) nebo 1 920 x 1 200 při 60 Hz přes rozhraní VGA.

[3] Napájecí adaptér není součástí dodávky.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v
tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 09, 2021 10:48 AM UTC+0000

4


